Проект
Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 30 ноября 2020 года по 5 декабря 2020 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему консультанту отдела изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов Хадеевой Эльвире Сагитовне

по тел.: (843) 221-40-37 (E.Hadeeva@tatar.ru)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Кабинета Министров Республики Татарстан

О переводе земельных участков 

из одной категории в другую

в Азнакаевском, Аксубаевском,

Актанышском, Атнинском,

Бугульминском, Высокогорском,

Дрожжановском, Елабужском,

Зеленодольском, Кайбицком, Кукморском,

Нижнекамском, Новошешминском,

Сармановском, Тетюшском, Чистопольском
муниципальных районах Республики Татарстан
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании пункта                   9 части 1 статьи 7 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Перевести земельные участки сельскохозяйственного назначения по перечню согласно приложению общей площадью 55,7109 гектара, расположенные в Азнакаевском, Аксубаевском, Актанышском, Атнинском, Бугульминском, Высокогорском, Дрожжановском, Елабужском, Зеленодольском, Кайбицком, Кукморском, Нижнекамском, Новошешминском, Сармановском, Тетюшском, Чистопольском муниципальных районах Республики Татарстан, в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в целях размещения объектов ритуальной деятельности.
Премьер-министр

Республики Татарстан

    

                                           А.В.Песошин

Министр земельных и имущественных 

отношений Республики Татарстан                                                   Ф.А.Аглиуллин
Приложение

к постановлению

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от _______2020 № _______

Перечень

земельных участков, переводимых в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны,

безопасности и земель иного специального назначения
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, гектаров
	Наименование муниципального района

	1
	2
	3

	16:02:060203:203
	0,4482
	Азнакаевский

	16:03:020601:203
	0,3848
	Аксубаевский 

	16:03:110202:573
	0,1143
	

	16:03:130402:269
	0,0544
	

	16:04:100304:44
	0,0304
	Актанышский

	16:04:110602:83
	2,5225
	

	16:04:130601:96
	0,0233
	

	16:04:130601:97
	0,3177
	

	16:04:130601:98
	0,2185
	

	16:04:130601:99
	2,759
	

	16:04:160201:238
	2,774
	

	16:04:160202:668
	0,1838
	

	16:04:230302:68
	0,177
	

	16:10:020704:42
	1,6585
	Атнинский

	16:10:020901:2
	1,3368
	

	16:13:010408:23
	0,097
	Бугульминский

	16:13:020670:347
	0,202
	

	16:13:080501:53
	0,1491
	

	16:13:170501:91
	0,0304
	

	16:16:070505:894
	2,3702
	Высокогорский

	16:17:020301:73
	3,59
	Дрожжановский

	16:17:050601:56
	0,7984
	

	16:17:170403:120
	0,7562
	

	16:18:070701:453
	0,0679
	Елабужский

	16:20:054803:101
	1,0847
	Зеленодольский

	16:20:070801:264
	0,6015
	

	1
	2
	3

	16:20:130705:6
	0,7479
	Зеленодольский

	16:20:151001:271
	0,1716
	

	16:20:192301:41
	3,7104
	

	16:21:070604:34
	0,5116
	Кайбицкий

	16:23:210101:40
	0,5202
	Кукморский

	16:23:240101:124
	2,8486
	

	16:30:011602:953
	13,6936
	Нижнекамский

	16:30:021501:606
	0,3879
	

	16:30:021501:612
	0,5138
	

	16:31:030308:103
	0,073
	Новошешминский

	16:31:030406:134
	0,0449
	

	16:31:030406:135
	0,1215
	

	16:36:190602:52
	2,5294
	Сармановский

	16:36:190603:189
	0,2644
	

	16:38:070601:205
	0,2483
	Тетюшский

	16:38:170502:432
	0,077
	

	16:38:170502:433
	6,09
	

	16:42:080501:541
	0,4062
	Чистопольский

	Итого
	55,7109
	 


